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PYTANIA I WYJAŚNIENIA
Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania następującej treści:
  PAKIET 1 - ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk

PYTANIE 1

Wnoszę o wprowadzenie limitu do zakresu ubezpieczenia 

– uderzenie pojazdu własnego w ubezpieczony przedmiot (w tym ogrodzenie), 

Proponowany limit 200.000 zł.
Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

PYTANIE 2

Wnoszę o wprowadzenie limitu do następujących klauzul obligatoryjnych:

3. Klauzula automatycznego pokrycia nowo nabytych środków trwałych oraz środków trwałych zmodernizowanych, ulepszonych, wyremontowanych po przekazaniu danych w celu zamieszczenia ich w SIWZ. Proponowany limit 20%.

13. Klauzula zniszczenia przez obiekty sąsiadujące. 

Proponowany limit 500.000 zł.

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian.

PYTANIE 3

Wnoszę o wprowadzenie limitu do następującej klauzuli fakultatywnej:

1. Klauzula szkód spowodowanych przerwą w dostawie mediów. 

Proponowany limit 500.000 zł.

Odpowiedź -  Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

PYTANIE 4

Wnoszę o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej do następującej klauzuli fakultatywnej:

1. Klauzula szkód spowodowanych przerwą w dostawie mediów.

Proponowana franszyza: nie mniej niż 5% min. 500 zł.

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.
PYTANIE 5
Wnioskujemy o możliwość zastosowania poniższej klauzuli w ubezpieczeniu

Klauzula wypowiedzenia umowy
Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia, w tym określonych we wniosku i ogólnych (szczególnych) warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że:

Każda ze stron może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia z zachowaniem 2 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec pierwszego okresu rozliczeniowego, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać wyłącznie z ważnych powodów. Do ważnych powodów należą wyłącznie:

1. przekroczenie wskaźnika szkodowości, gdy szkodowość rozumiana jako stosunek rezerw oraz wypłaconych odszkodowań z tytułu ubezpieczenia danego rodzaju do składki przypisanej z tego samego rodzaju ubezpieczenia, za pierwsze 9 miesięcy ochrony, przekroczy 40%;

2. niemożność uzyskania przez Ubezpieczyciela pokrycia reasekuracyjnego dla jakichkolwiek ryzyk wskazanych w Umowie Ubezpieczenia,

3. znaczne pogorszenie finansowych lub pozafinansowych warunków reasekuracyjnych,

4. zmiana polityki polegająca na wycofaniu się Ubezpieczyciela z danego segmentu Klientów lub danej grupy ryzyk ubezpieczeniowych.

Odpowiedź   
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany dla PAKIETU 1 (UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK).

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie klauzuli wypowiedzenia umowy ubezpieczenia dla PAKIETU 2 (UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ) o treści:

Każda ze Stron może wypowiedzieć umowę wyłączenie z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec pierwszego okresu rozliczeniowego, przy czym Ubezpieczyciel może wypowiedzieć umowę jedynie z ważnych powodów, za które uznaje się wyłącznie w poniżej określone sytuacje:

a. jeżeli Ubezpieczający/Ubezpieczony wyłudził lub usiłował wyłudzić świadczenie z umowy ubezpieczenia, przy czym wyłudzenie lub usiłowanie wyłudzenia odszkodowania musi być potwierdzone prawomocnym orzeczeniem sądowym,

b. jeżeli w związku z zawarciem lub wykonaniem umowy ubezpieczenia Ubezpieczający/Ubezpieczony usiłował popełnić przestępstwo, przy czym popełnienie lub usiłowanie popełnienia przestępstwa musi być potwierdzone prawomocnym orzeczeniem sądowym,

c. jeżeli wskaźnik szkodowości z zawartych polis dla pierwszego rocznego okresu ubezpieczenia przekroczy 75%; przez wskaźnik szkodowości rozumie się stosunek sumy wypłaconych odszkodowań oraz założonych rezerw na zgłoszone szkody w okresie pierwszych 8 miesięcy pierwszego rocznego okresu ubezpieczenia, do składki należnej za pierwszy roczny okres ubezpieczenia,
d. jeżeli Ubezpieczyciel nie uzyska warunków reasekuracji na kolejny okres ubezpieczenia analogicznych do warunków uzyskanych na pierwszy rok ochrony ubezpieczeniowej.

Zamawiający wprowadza treść powyższej klauzuli do SIWZ (Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 8 do SIWZ – Wzór umowy dla PAKIETU 2) i tym samym dokonuje jej zmiany.

PYTANIE 6
Zmianę treści klauzul na treść wnioskowaną:
1. Klauzula reprezentantów

KLAUZULA REPREZENTANTÓW 

Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia ustala się, że ochroną ubezpieczeniową Ubezpieczyciela nie są objęte szkody powstałe w wyniku umyślnego działania lub zaniechania lub rażącego niedbalstwa Ubezpieczającego lub Ubezpieczonego, przy czym za winę umyślną lub rażące niedbalstwo osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie będącej osobą prawną należy rozumieć winę: 

1)   w przedsiębiorstwach państwowych – dyrektora, jego zastępców;

2)   w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością i spółkach akcyjnych – członków zarządu, prokurentów;

3)  w spółkach komandytowych i komandytowo – akcyjnych – komplementariuszy, prokurentów;

4)  w spółkach jawnych – wspólników, prokurentów;

5)  w spółkach partnerskich – partnerów, członków zarządu, prokurentów;

6)  w spółkach cywilnych – wspólników;

7)  w spółdzielniach, fundacjach i stowarzyszeniach – członków zarządu,

lub innych osób wskazanych w postanowieniach dodatkowych do ogólnych warunków ubezpieczenia.

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

9. Klauzula dewastacji (wandalizmu)

KLAUZULA DEWASTACJI 

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU ustala się, co następuje: 1) rozszerza się zakres ubezpieczenia o szkody powstałe wsku​tek dewastacji w rozumieniu postanowień § 2 pkt 5 OWU oraz koszty, o których mowa w § 5 ust. 1 i ust. 4 pkt 1 OWU, w odniesieniu do mienia wymienionego w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a–h, pkt 2 i pkt 3 OWU, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3, oraz w odniesieniu do zwrotu kosztów wymienionych w § 5 ust. 4 pkt 3, w wysokości przekraczającej kwotę 1 000 PLN; 2) mienie wymienione w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. e–h, pkt 2 i pkt 3 OWU objęte jest ochroną ubezpieczeniową na podstawie niniejszej klauzuli, jeżeli znajduje się wewnątrz budynku lub lokalu; 3) na podstawie niniejszej klauzuli ochroną ubezpieczeniową objęte są także urządzenia znajdujące się na zewnątrz budynków lub budowli, które są trwale przymocowane do budynku lub budow​li: anteny, oświetlenie, markizy, szyldy, zadaszenia, urządzenia stanowiące osprzęt do różnych instalacji, klimatyzatory; 4) odpowiedzialność Ubezpieczyciela z tytułu niniejszej klauzuli ograniczona jest do ustalonego w umowie ubezpieczenia limitu odpowie​dzialności Ubezpieczyciela i limit ten obowiązuje na wszystkie wypadki ubezpieczeniowe, które zaszły w okresie ubezpieczenia; 5) wysokość limitu odpowiedzialności Ubezpieczyciel deklaruje ubezpie​czający kierując się przewidywaną możliwością maksymalnej straty w okresie ubezpieczenia; 6) limit odpowiedzialności Ubezpieczyciela ulega pomniejszeniu o kwotę każdego odszkodowania i kosztów wypłaconych z tytułu ubezpieczenia, o którym mowa w niniejszej klauzuli; ubez​pieczający może za zgodą Ubezpieczyciela uzupełnić wysokość limitu odpowiedzialności za zapłatą dodatkowej składki ubezpiecze​niowej; w przypadku uzupełnienia limitu odpowiedzialności, podwyższony limit stanowi granicę odpowiedzialności Ubezpieczyciela od dnia następnego po zapłacie dodatkowej składki ubezpiecze​niowej, o ile nie umówiono się inaczej; 7) z zakresu ochrony ubezpieczeniowej przewidzianego niniejszą klauzulą wyłączone są szkody: a) polegające na uszkodzeniu ubezpieczonego mienia w wy-niku graffiti, b) w obiektach opuszczonych lub niewykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej przez okres dłuższy niż 60 dni, c) polegające na stłuczeniu przedmiotów stanowiących wy​posażenie lub urządzenie budynków lub lokali, w których prowadzona jest działalność gospodarcza, wykorzystywa​nych zgodnie z ich przeznaczeniem.
Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

19. Klauzula aktów terroryzmu
KLAUZULA AKTÓW TERRORYZMU 

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU ustala się, co następuje: 1) rozszerza się zakres ubezpieczenia o szkody będące następstwem aktów terroryzmu w rozumieniu postanowień § 2 pkt 1 OWU oraz akcji ratowniczej prowadzonej w związku z tym ryzykiem; 2) z zakresu ochrony ubezpieczeniowej przewidzianego niniejszą klauzulą wyłączone są szkody spowodowane przez konfiskatę lub zniszczenie z nakazu rządu lub jakiegokolwiek organu władzy publicznej; 3) odpowiedzialność Ubezpieczyciela z tytułu niniejszej klauzuli ograniczona jest do ustalonego w umowie ubezpieczenia limitu odpo​wiedzialności i limit ten obowiązuje na wszystkie wypadki ubezpieczeniowe, które zaszły w okresie ubezpieczenia; 4) wysokość limitu odpowiedzialności Ubezpieczyciela deklaruje ubezpie​czający kierując się przewidywaną możliwością maksymalnej straty w okresie ubezpieczenia; 5) limit odpowiedzialności Ubezpieczyciela ulega pomniejszeniu o kwotę każdego odszkodowania i kosztów wypłaconych z tytułu ubezpieczenia, o którym mowa w niniejszej klauzuli; ubez​pieczający może za zgodą Ubezpieczyciela uzupełnić wysokość limitu odpowiedzialności za zapłatą dodatkowej składki ubezpiecze​niowej; w przypadku uzupełnienia limitu odpowiedzialności, podwyższony limit stanowi granicę odpowiedzialności Ubezpieczyciela od dnia następnego po zapłacie dodatkowej składki ubezpiecze​niowej, o ile nie umówiono się inaczej.
Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

30. Klauzula ubezpieczenia urządzeń zewnętrznych 

KLAUZULA UBEZPIECZENIA URZĄDZEŃ ZEWNĘTRZNYCH

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU i za zapłatą dodatkowej składki ubezpieczeniowej ustala się, co następuje:
1) Ubezpieczyciel obejmuje ochroną ubezpieczeniową od ryzyka kradzieży zwykłej urządzenia zewnętrzne należące do ubezpieczonego, zainstalowane na budynkach lub budowlach stanowiących własność lub użytkowanych przez ubezpieczonego;

2) w rozumieniu niniejszej klauzuli kradzież zwykła oznacza zabór w celu przywłaszczenia cudzej rzeczy ruchomej bez użycia przemocy lub groźby jej użycia wobec osoby bądź doprowadzenia osoby do stanu nieprzytomności lub bezbronności;

3) urządzenia powinny być zainstalowane i zabezpieczone w taki sposób, aby ich wymontowanie nie było możliwe bez pozostawienia śladów użycia siły lub narzędzi;

4) limit odpowiedzialności z tytułu ryzyka objętego niniejszą klauzulą na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia oraz wysokość franszyzy redukcyjnej określone są w umowie ubezpieczenia.
Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

31. Klauzula odtworzenia dokumentacji 

KLAUZULA KOSZTÓW ODTWORZENIA DOKUMENTACJI Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU ustala się, co następuje: 1) Ubezpieczyciel pokrywa do ustalonego w umowie ubezpieczenia limitu odpowiedzialności Ubezpieczyciela (ponad sumę ubezpieczenia lub po​nad limit odpowiedzialności Ubezpieczyciela wyodrębniony w ramach tej sumy dla danego mienia), uzasadnione i udokumentowane koszty odtworzenia dokumentacji, niezbędnej do prowadze​nia działalności gospodarczej, uszkodzonej, zniszczonej lub utraconej wskutek wystąpienia szkody w ubezpieczonym mieniu, za którą Ubezpieczyciel przyjął odpowiedzialność w ubezpiecze​niu mienia od wszystkich ryzyk; 2) do dokumentacji, o której mowa w pkt 1, zalicza się: a) dokumenty urzędowe związane z prowadzoną działalno​ścią lub posiadanym mieniem: zezwolenie na prowadzenie działalności, licencje, certyfikaty, koncesje, wypisy z ksiąg wieczystych, umowy cywilnoprawne, b) księgi rachunkowe, faktury, c) dokumentację techniczną budynków i linii produkcyjnych; 3) dokumenty zawarte na elektronicznych nośnikach informacji mogą być ubezpieczone pod warunkiem wykonywania przez ubezpieczonego przynajmniej raz w tygodniu kopii zapaso​wych, które powinny być przechowywane w zamkniętym pojemniku typu szafa ogniotrwała lub sejf w innej strefie pożarowej; 4) Ubezpieczyciel pokrywa wyłącznie poniesione i udokumentowane koszty robocizny na odtworzenie dokumentacji, a w przypadku do​kumentów zawartych na elektronicznych nośnikach informacji – koszty wprowadzenia danych z kopii zapasowych lub koszt ręcznego wprowadzenia danych z dokumentów źródłowych; 5) Ubezpieczyciel na podstawie niniejszej klauzuli nie ponosi odpowiedzialności za: a) dokumenty, których odtworzenie nie jest konieczne do prowadzenia dalszej działalności gospodarczej: notatki, protokoły, projekty umów, oferty, pisma wewnętrzne, pisma informacyjne do klientów, materiały reklamowe i wycinki prasowe, b) dokumenty uszkodzone w takim stopniu, że możliwe jest ich odczytanie lub w stopniu nie powodującym ich unieważnienia, c) koszty zmian merytorycznych w dokumentach dokonanych po wystąpieniu szkody; 6) odpowiedzialność Ubezpieczyciela z tytułu niniejszej klauzuli ograniczona jest do limitu odpowiedzialności określonego w umowie ubezpieczenia i limit ten obowiązuje na wszystkie wypadki ubezpieczeniowe, które zaszły w okresie ubezpieczenia; 7) wysokość limitu odpowiedzialności Ubezpieczyciel deklaruje ubez​pieczający i powinien on odpowiadać najwyższej kwocie przewidywanych kosztów; 8) limit odpowiedzialności Ubezpieczyciela ulega pomniejszeniu o kwotę każdego odszkodowania wypłaconego z tytułu niniejszej klauzuli; ubezpieczający może za zgodą Ubezpieczyciela uzupełnić wyso​kość limitu odpowiedzialności za zapłatą dodatkowej składki ubezpieczeniowej; w przypadku uzupełnienia limitu odpowie​dzialności, podwyższony limit stanowi granicę odpowiedzialności Ubezpieczyciela od dnia następnego po zapłacie dodatkowej skład​ki ubezpieczeniowej, o ile nie umówiono się inaczej. 

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

32. Klauzula ubezpieczenia drobnych robót budowlano-remontowych

KLAUZULA DROBNYCH PRAC REMONTOWO-BUDOWLANYCH 

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU ustala się, co następuje: 1) zakres ubezpieczenia zostaje rozszerzony o szkody w ubez​pieczonym mieniu powstałe w związku z prowadzeniem przez ubezpieczającego lub na jego zlecenie w miejscu ubezpieczenia drobnych prac ziemnych i remontowo-bu​dowlanych pod warunkiem, że prace te: a) prowadzone są w obiektach oddanych do użytkowania i nie wymagają pozwolenia na budowę, b) realizacja ich nie wiąże się z naruszeniem konstrukcji nośnej budynku lub budowli lub konstrukcji dachu; 2) z zakresu ochrony ubezpieczeniowej przewidzianego niniej​szą klauzulą wyłączone są szkody powstałe wskutek: a) niewłaściwego zabezpieczenia mienia sąsiadującego przed skutkami prowadzonych prac remontowo-budowlanych, b) przeprowadzenia prac niezgodnie z zasadami sztuki budowlanej, zastosowania wadliwych materiałów lub niewłaściwej technologii wykonawstwa, c) awarii urządzeń lub instalacji spowodowanych wadliwym montażem, d) dokonania rozruchu niezgodnie z instrukcją producenta lub dostawcy, e) katastrofy budowlanej, przez którą należy rozumieć zawalenie się obiektu budowlanego, polegające na samoistnym, niezamierzonym i gwałtownym zniszczeniu całości obiektu budowlanego lub jego części, niezależnie od przyczyny pierwotnej; 3) Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z prowadzeniem drobnych prac remontowo-budowlanych: a) w mieniu będącym przedmiotem drobnych prac remonto-wo-budowlanych – do limitu odpowiedzialności określonego w umowie ubezpieczenia, który obowiązuje na wszystkie wypadki ubezpieczeniowe, które zaszły w okresie ubezpie​czenia; limit ten powinien uwzględniać wartość mienia będą​cego przedmiotem drobnych prac oraz koszt ich wykonania, b) w pozostałym mieniu stanowiącym przedmiot ubez​pieczenia – do sumy ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów; 4) wysokość limitu odpowiedzialności Ubezpieczyciela, o którym mowa w pkt 3 lit. a, deklaruje ubezpieczający kierując się przewidywaną możliwością maksymalnej straty w okresie ubezpieczenia; limit odpowiedzialności Ubezpieczyciela ulega pomniejszeniu o kwotę każdego odszkodowania i kosztów wypłaconych z tytułu ubezpieczenia, o którym mowa w niniejszej klauzuli; ubezpieczający może za zgodą Ubezpieczyciela uzupełnić wysokość limitu odpowiedzialności za za-płatą dodatkowej składki ubezpieczeniowej; w przypadku uzu-pełnienia limitu odpowiedzialności, podwyższony limit stanowi granicę odpowiedzialności Ubezpieczyciela od dnia następnego po zapłacie dodatkowej składki ubezpieczeniowej, o ile nie umówiono się inaczej.
Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

34. Klauzula katastrofy budowlanej 

KLAUZULA KATASTROFY BUDOWLANEJ 

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU ustala się, co następuje: 1) zakres ubezpieczenia zostaje rozszerzony o szkody w ubez​pieczonym mieniu powstałe wskutek katastrofy budowlanej; 2) przez użyte w pkt 1 określenie katastrofa budowlana należy rozumieć zawalenie się ubezpieczonego obiektu budowlanego, polegające na samoistnym, niezamierzonym i gwałtownym zniszczeniu całości obiektu budowlanego lub jego części, niezależnie od przyczyny pierwotnej; 3) z zakresu ochrony ubezpieczeniowej przewidzianego niniejszą klauzulą wyłączone są szkody w obiektach budowlanych: a) których wiek przekracza 50 lat, b) odnośnie których organ nadzoru budowlanego nie doko​nał odbioru końcowego robót, c) tymczasowych lub dopuszczonych tymczasowo do użytkowania, d) użytkowanych niezgodnie z przeznaczeniem, e) powstałe wskutek przeprowadzenia drobnych prac remon-towo-budowlanych, przez które należy rozumieć prace prowadzone w obiektach oddanych do użytkowania i nie wymagające pozwolenia na budowę, oraz których realizacja nie wiąże się z naruszeniem konstrukcji nośnej budynku, budowli lub konstrukcji dachu; 4) odpowiedzialność Ubezpieczyciela z tytułu niniejszej klauzuli ograniczona jest do ustalonego w umowie ubezpieczenia limitu odpo​wiedzialności i limit ten obowiązuje na wszystkie wypadki ubezpieczeniowe, które zaszły w okresie ubezpieczenia; 5) wysokość limitu odpowiedzialności Ubezpieczyciela deklaruje ubezpie​czający kierując się przewidywaną możliwością maksymalnej straty w okresie ubezpieczenia; 6) limit odpowiedzialności Ubezpieczyciela ulega pomniejszeniu o kwotę każdego odszkodowania i kosztów wypłaconych z tytułu ubezpieczenia, o którym mowa w niniejszej klauzuli; ubez​pieczający może za zgodą Ubezpieczyciela uzupełnić wysokość limitu odpowiedzialności za zapłatą dodatkowej składki ubezpiecze​niowej; w przypadku uzupełnienia limitu odpowiedzialności, podwyższony limit stanowi granicę odpowiedzialności Ubezpieczyciel od dnia następnego po zapłacie dodatkowej składki ubezpiecze​niowej, o ile nie umówiono się inaczej; 7) dla szkód objętych zakresem niniejszej klauzuli stosuje się franszyzę redukcyjną w wysokości określonej w umowie ubezpieczenia. 

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

35. Klauzula terminu dokonania oględzin

W przypadku zajścia szkody Ubezpieczyciel zobowiązany jest do dokonania oględzin w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia szkody. Przez pojęcie dnia roboczego przyjmuje się każdy dzień od poniedziałku do piątku, chyba że któryś z tych dni jest ustawowo wolny od pracy. 

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

38. Klauzula ograniczenia zasady proporcji 

Wyłączona zostaje zasada stosowania proporcjonalnej redukcji odszkodowania w przypadku, gdy wartość przedmiotu ubezpieczenia, przy uwzględnieniu rodzaju zadeklarowanej wartości będącej podstawą do ustalenia sumy ubezpieczenia, w dniu szkody nie przekracza 120 % sumy ubezpieczenia tego przedmiotu. W przypadku zaniżenia sumy ubezpieczenia redukcja odszkodowania nie ma także zastosowania, jeśli wysokość szkody nie przekracza 30% sumy ubezpieczenia przedmiotu, który uległ uszkodzeniu. 

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

KLAUZULE FAKULTATYWNE:

       1. Klauzula szkód spowodowanych przerwą w dostawie mediów 

Wnioskujemy o wprowadzenie limitu w wysokości 30.000,00 zł.

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

      2. Klauzula przeoczenia

Wnioskujemy o wprowadzenie limitu w wysokości 30.000,00 zł.

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

PYTANIE 7
Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert. 

Odpowiedź – Zamawiający podjął decyzję o przesunięciu terminu składania ofert na dzień 

12.12.2016 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi o godz.11.00.
Załączniki do odpowiedzi:

Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - PO ZMIANACH, 

Załącznik nr 8 do SIWZ – Wzór umowy dla PAKIETU 2 - PO ZMIANACH

                                                                                               Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                        Naczelny Lekarz Szpitala
                                                                                                            dr Grażyna Broniek
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